СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2012                                                                                                                   № 54/6
О дополнении  перечня объектов

муниципального имущества, планируемого

к приватизации в 2012 году
       Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии со  статьей 24  Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
1.Дополнить  перечень объектов муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2012 году к программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Собинский район на 2012 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2012-2013 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов Собинского района от 18.11.2011 № 142/14, следующими объектами:

- административным зданием общей площадью 262,1кв.м, балансовой стоимостью 472743,25 руб. /Четыреста семьдесят две тысячи семьсот сорок три руб.25 коп./, и земельным участком под ним, расположенными  по адресу: г.Лакинск, ул.Набережная,д.21;
- нежилым зданием общей площадью 83,7 кв.м, балансовой стоимостью 323700,00 руб. /Триста двадцать три тысячи семьсот руб./ и земельным участком под ним, расположенными по адресу: п.Асерхово, ул.Центральная,д.1-в.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                             Глава района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    В.Ю.Аникин